№ 326 от 14.04.2025
	«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ
МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ
АСТАНА ҚАЛАСЫ БОЙЫНША              МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ»
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

БҰЙРЫҚ
_____________________
Астана қаласы
	[image: C:\Users\ABDILAZIZOV.S\Downloads\gerb-350px.jpg]
	РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ         ПО ГОРОДУ АСТАНЕ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

  ПРИКАЗ

№_______________________
город Астана

[bookmark: _Hlk135647273][bookmark: _Hlk137660289]О назначении
финансового управляющего

В соответствии с п.1 ст.23 Закона Республики Казахстан от 30 декабря        2022 года № 178-VII «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан», на основании определения Межрайонного суда по гражданским делам города Астана о возбуждении производства по делу о применении процедуры судебного банкротства, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk140164195]Назначить финансовым управляющим Укиметову Бидану Ерлановну по заявлению Бирмагамбетовой Калдыгуль Кенжегуловны ИИН 930827450944.
2. [bookmark: _Hlk140164208]Возложить на Укиметову Бидану Ерлановну исполнение обязанностей финансового управляющего в соответствии с требованиями законодательства о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.
3. Обеспечить финансовому управляющему Укиметовой Бидане Ерлановне выполнение требований законодательства о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя управления по работе с несостоятельными должниками.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя                                                         Ғ.Амангелді

Согласовано
11.04.2025 17:40 Абжанова Асель Жарылгасыновна
12.04.2025 11:16 Таттыбаев Нурлан Канатович
Подписано
14.04.2025 10:17 Амангелді Ғалымжан Төрегелдіұлы
[image: test]
	Дата: 14.04.2025 14:56. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.22.2. Положительный результат проверки ЭЦП

image1.jpeg

image2.png